
MATOES

PROC.
FLS.

DO NORTE / MA-,202±
PREFEITURA MUNICIPAL DE

do
tom&p{#&g%%a8Norte

CNPJ N° 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO, 100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

SECRHTARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACA0 E FINANCAS

JUNTADA DE DOCUMENTOS

Junto aos autos do processo administrativo n°  1105001/2022, na modalidade
Dispensa de Licitacao a documentagao da empresa proponente para contratagao.

OBJETO:  Contratacao  de empresa especializada em  prestacao
de    fomecimento    de    aparelhos    telefonicos    e    de    Servigo
Telefonico  Fixo  Comutado  STFC,  para atender as  necessidades
de comunicagao de voz do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

Mat6es do Norte - MA,  19 de maio de 2022

•,,li`:;ut froLcjoho
rlene Serra Coelho

Secretaria Municipal de Administra¢ao e Financas

a

A



a

I_N§TBUMENTO DE ALTE IUAIN.€05.DIASOCIEOADEEMPRESARIA
AASTEL UNE -TELECO    UNICACOES LTDA-EPP

CNPJ : 01.Z20.643/coolo3

WALDEMAR  ALCANTARA  FERNANDES  -  brasjleiro,  casado  sob  regime  comunh§o  universal  de  bens,

natural de S6o  Paulo,  comerciante,  portador da  c6dula  de  identidade  RG  n.9 4.785.682 ~ SSP/SP e  do

CPF n.9 521.906.418-53,  residente e domiciliado a  Rua Jenny  Bonilha  Costivelli,  117-  Pirit\uba-S,Pawlo -

CEP 02975-020.

LEONICE APARECIDA GARCIA ALCANTARA -brasileira, casada sob  regime comunhao  universal de  bans,

natural de Sao  Paulo,  comerciante,  portadora da c6dula  de  identidade  RG  n.g 5.407.150 -SSP/SP e  do

CPF n.9 432.265.078-34,  residente e domiciliada a Rue Jenny Bonilha Costivelli,117 -Pirituba ~ S.Paulo-

CEP  Ou975-020;  tinicos  s6cios  da  sociedade  ASTEL  LINE -  TELECOMUNICAcdES  LTDA-  EPP,  com  sede

social  nesta  capital  5  Rue    S«vio  Bonjlha,  224-  Pirituba-S.Paulo-  CEP  02914-110,  registrada  na  Junta

Comercial  do  Estado  de  Sao  Paulo  sob  a  n.9  35213791179  em  ces$5o  de  22/05/1996,  a  inscrita  no

cadastro de pessoas jurfdicas sob a n.g 01.220.643/0001~03, e dltima altera¢ao sob r`.9 430.815/09-8 de

09/11/2cO9, resolvem  riesta data de comum acordo alterar a contrato social, como segue:

CLAUSuLA PRIMEIRA - Aumentar o  capital  social  da  referida sociedade de  R$  250.000,00  (duzentos e

cinqdenta  mil  reais),  para  R$  500.000,00  (quinhentos  nil  reais),  dividido em  500.000  (quinhentas  mil)

quotas de Valor nominal de  R$  1,00 (hum  real) coda  uma,  cujo aumento 6 inte8ralizado nests data em

moeda corrente do Pals, a5sim subscritas:

SdcIOS                                                           QuOTAS     VALOR
Waldemar Alcantara Femandes           47S,000      R$ 475.000,00
LeoniceAparecida GarciaAlctntara       25.000      R$   25.000,00
TOTAL . 5cO.000       R$ 500.cO(),00

Par6grafo anico:  A responsab«idade dos s6cios 6 solid5ria e llmltada a  ]mportancia total do capltal

s;clalintegralizadonostermesdoart!gol,052daleln,!10.406delodejanelrodezcoz.



A

CIAUSULA  SEGUNDA  -  Alterar  a  objetlvo  social  de  :  manuten€8o,  assistencia  t€cnica,  instala[5o  e

comercio  de  pefas  de  telecomunlcac6es,  pa±g:  manuteng5o,  assistencta  tecnica,  instala¢ao,  loca¢ao  e

com6rcio de  equipamentos e pegas de tel8comunica¢6es,

CLAuSuLA TERCEIRA -Sugere-se apd5 a transcri?ao das cl5usula5 alteradas, coiisolidar a contrato social

de  acorda com  a  nova  c6digo  CMI  Lei  n.g  10.40S de  10 de janeiro  de  2002,  reproduzindo  todas suas

clausulas com a segulnte reda§5o;

On!sQLIDAcao DO CONTBATO soclAi DA soq EDADIE. Erg.pRg§4B!/:}
ASTFL +IN E -TEIEcOM.u.NICACOES ITDA-Epq

CNPJ? Ou.220.643/O00103

WALDEMAR  ALCANTARA  FERNANDES  -  brasileiro,  casado  sob  regime  comunhao  universal  de  bans,
natural de  Sao  Paulo.  comerciante,  portador da  c6dula  de  identidade  RG  n,9  4.785.682  -SSP/SP  e  do
CPF  n.a 521.906.418-53,  re5idente  a domiciliado  a  Rue Jenny  8onilha  Costivelli,  117.  Pirituba-S,Paulo ~
cEp 02975ro20.

LEONICE APARECIDA GARCIA ALCANTARA -brasileira, casada sob regime comunh5Q universal de bensf
natural de S8o  Paulo,  comerciante,  portadora da c€dula de  identidade  RG  n,9 5.407.150 -SSP/SP e do
CPF n.9 432.265.078-34,  residents a domiciliada a Rua Jenny 8onilha Costivelli,117 -Pirituba ~ S,PaulQ-
CEP 02975-020,

Livremente   e   de   comum   acordo,   resolvem   constituir   uma   sociedade   comercial   par  quotas   de
responsabiljdade     llmitada,      denominada     ``ASTEL     IINE=TELECOMUNIcngdES     LTDA-     EPP'',     a
estabelecendo-lhe o 5eguinte:

CLAuSuLA  PRIMEIRA-  A  sociedade  girara  sob  a  denomina¢5a  de  ``ASTEL  LINE - TELECOMUNIcap6£S
LTDA-EPP", que roger-5e-5  pelo presente contrato e, nos ca5os omissos pela legisla¢5o Vjgente.

CLAuS\ULA SEGUNDA-A so€iedade tern sue sede social nesta capital a  Rua Silvio Bonilha, 224 -Pirituba-
S.P.aillo-CEP 02914-110, podendo abrlr filiais em qualquef parte do territ6rio nacional.



a

CLAuSuLATERCEIRA-Asociedadetemporobjetivosoclal:manutenga®,assistenciat€cnica,instalagao,
locac3o e comErci® de equlpamentos e pe¢as de telecomunicafbes.

CLAuSuIA QUARTA-A socied@de iniciou suds atividades em 22 de maio de 1996.

CthusuIA QulNTA -  Foi extinta a  filial lo€alizada a  Avenida Doutor Yojiro Takaoka, 4384- Loja  in CV
1109~ Alphavllle-municipio  Santan@  de  Parnafba-Estado  de    S3o  Paulo~  CEP  06541i)38,  e  inscrita  no
cadastro nacional de  pessoas juridicas sob o  n.a 01.220,643/0001-94,  conforme  registro  na JuCESP  n.9
266.516/07-5 em cess3o de 31/07/2007.

CLAuSuLA 5EXTA-a prazo da dura€ao da sociedade € par tempo indeterminado.

CLAuSuLA SfulvIA-a capital social sera  de  R$ goo.000,cO (qujnhentos mH  reais}, dividido em  500.OcO

(quinhentas  mil)  quotas  no valor  nominal  de  R$  1,cO  (hum  real)  cada  uma,  integralizadas  em  moeda
corrente do pals, assim subscritas:

S6CIOS                                                             QuOTAS     VALOR
Waldemar Alcantara Fernandes            475.000      R$ 475.000,00
leoniceAparecida GarciaAlcantara       25.000      R$   25.000,00
TOTAL...„ ............. „ ........ „...„~...„.„      500,000       R$ 500.000,00

Pafagrafo  ¢nlco: A  respousab!l]dade dos s6cio§ €  solld5rla  e  lim]tada  a  importancia total  do capital
social integralizado nos termos do artlgo 1.052 da Lei n.a 10.406 de 10 de janeiro de Z002.

Cl,.Au5ULA OITAVA -As quotas sociais n5o podefao ser vendidas, cedidas ou transferidas par qualquer
urn dos s6cios a  pessoa5  estranhas a  socledade  sem  o  pr6vio  consentimento  dos  demais s6cios,  ao5

quais cabera em igualdade de condie6es o direlto de preferencla a respectlva aquisjcio.

CLAuSuIANONA-AcadaquotadecapitalsocialcorresponderaumvotonasueliberaEoes5oclals.

CLAusuu  D£CIMA  -  A  ger€ncia  e  administracao  da  sociedade  sera  exercida  soment®  polo  s6cio
Waldemar AIcantara  Femandes,  tanto  nos  negdcios qua  digam  respeito  no5  interesst5s  5ociais  co.ilo
tamb6m tend para sj toda responsabilldade pelas opera¢6es e representara a sociedade ativa e pa5siva

judicial e extrajudicialmente.

CLAuSuIA  D£CIMA  PRIMEIRA  -  Para  as  detspesas  5omente  a  s6cio  Wald®mar  Alcantaro  FemondcS,

podera  retirar    uma  importancia  mensalmerite  em  dinheiro  a  t{tuto  de  Pro-Labore,  a  ser  fixado  de
comum acordo, sempre em cgnformidade com a desenvoMmento da 5pciedade e da §itu@£5o financeira
da mesma,  de acordo com as limitat6es imposta p`el8 legisla€ao em vigor, fica aqui cumpactuauo qua a
s6cla Leonlce Aparecida Garcla Alcantara nao ter5 direito a Pro-Labore.



a

1111111-
i!

.:f:,r::_:=.

CLAUSuLADECIMASEGUNDA-Oss6ciospoder5oaindanomearprocuradorescomfinsespecificospara
suprir eventuais ausencias na administracao da sociedade.

CutusuLA DECIMA TERCEIRA ~ a exercfcio social coincidira sempre com a ano clvil e terminara sempre
em 31 de dezembro de cada ano,  pare elaboragao`do invent5rio do  Balanco Patrimonial e do resultado
econ6mico,    sendo    os    lucros   e    prejulzos   `verificados,    dlstribuidos   ou    suQortados    pelos    edcios

proporcionalmente as quotas de capital social de cada urn.

CLAUSuIA  D£CIMA  QUARTA -A sociedade  nao  se dlssolvera  com  a  falecimento  de  qualquer  urn  dos
sdcios,   prosseguira   com   os   remanes€entes  herdeiros   legais  do   falecldo,   proceder-se-a   o   Balanap
Patrimonial  e  do  resultado  econ8mico  no  prazo  de  30  (trinta)  dias,  para  verificac5o  dos  haveres  do
falecido,  sendo  os  herdeiros  admitidos  na  sociedade,  mas  se  houver    algum  impedimenta  leeal  os
havere5 do  s6cio  pro-morto  ser5o  pagos aos  herdeiros em  12  (doze)  presta¢6es  i8uais,  vencemdo-se a
primeira 90 (noventa) digs ap6s a seu falecimento.

CLALJSuLA D€CIMA Qullm -a sdcio que desejar retira-se da sociedade devera comunicar aos demais
s6clos no mlnimo de 30 (trlnta) dies antes a sua intencao, e seus haveres ser3o pago5 de acordo com a
€lfusula declma quarta do presente contrato.

CLAUSuLADECIMASEXTA-Oscasosdeduvidaseomlss6esdopresentecontratoser5oresolvidospelas
Leis em vigor,  na epoca em  que  se verificarem,  ficando eleito a  Foro de S8o  Paulo,  atraves de  uma de
suds varas civeis para dirimir toda a qualquer dtivida orlunda do presents contrato.

CutusuLA  D£CIIVIA  SfrllvIA  -  As  assinaturas  em  cheque,  documentos  de  conta  bancaria,  e  outro5
documentos de interesse da socledade ser5o efetuado5 par ambos o5 5dc!o5, Indlvldual ou gin Coniumo.

CLAUSuIA DECIMA OITAVA -Declaram os s6cios Sob as pena5 da Lei, que n5o est5o sendo procps¢adng.
nem foram deflnitivamente condenados em qualquer parte da territ6rio national, pela pr5tica do cfim®
Cuja pena vede ainda que de modo tempor5ria a acesso  a5 fung8es ou cargo p&blico, ou por crime de

prevaricagao,   falencia   culposa   ou   fraudulenta,   felto   ou   subomo,   peculato,   por   crime   contra   a
propriedade, a economla popular ou a fe pnblica.

E, por estarem assim justos a contratados, assinam o pr€§ente coiitiato em 03 (tres) vlas Oe lgu3l tcor a
Contethdo, aceitando e  assumindo os dlreltos e obrigac6es nele contidos,  na  presen¢a das testemunhas
abalxo, sendo que a me5mo devera ser levado a  registro a arquivamento  na Junta Comer[ial du  Estadu
de S5o Paulo, onde permanecer6 arqulvado uma das vias, pare os clevldos fins.

4

•,.i,,-,-

.-`:-:-..,-.



Sao Paulo, 22 de m8io 2014

Diomar Felisbino Sena
R8 n.® 8.779.720  S§P/SP

. TESTEMUNHAS:

Ro n.. 5.258.761    SSP/SP

a

a



pF!oC-\ \ /202i

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMER0 DE INSCRIC^O COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA

01.220.643/000103MATRIZ 24/05/1996
CADASTRAL

NOM E EMPRESARIAL

ASTEL LINE -TELECOMUN[CACOES LTDA

TULO DO ESTABELECIMENTO (NONE DE FANTASIA)

DIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMIC^ PRI NCI PAL

47.52-100 -Com6re]o varo|lsta especlallzado d® equ[pamentos d® t®lefonla e comunlca€ao

DIGO E DESCRICA0 DAS ATIVIDADES ECON MICAS SECUND

77.33-100 -Aluguel de mfqu]nas e equlpamentos para escrlt6rios

DIG0 E DESCRICAO DA NATUREZA JURa 20e-2 - Socledade Emprosfrla Llmltada

LOGFIADOuRO

R SILVIO BONILHA

BAiRF`OroisTRiTO
PIRITUBA

ENDERECO ELETRON loo

SAO PAULO

TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPON
=====

VEL (EFR)

DATA DA SITUA

20/02/2004
0 CADASTRAL

MOTIVO I)E SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
i=i=i=i=

DATA DA SITUAC
it+i====

0 ESPECIAL

a
Aprovado pela lnstru9ao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/02/2022 as 12:59:44 (data e hora de Brasllia). Pagina:  1/1



Pagina   1   de  1

PODER   JUDICIARIO
JUSTICA   DO   TRABALHO

CERTIDfio   NEGATIVA   DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

None:    ASTEL   LINE   -TELECOMENICACOES   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    01.220.643/0001-03
Certidao   n°:    4387245/2022
Expedic!ao:    o3/02/2022,    as   16:44:52
Validade:   01/08/2022   -180   (cento  e  oitenta)   dias,   contados  da  data
de   sua  expedic!ao.

Certifica-se   que   ASTEL   LINE   -   TELECOMUNICACOES   LTDA    (MATRIZ   I   FII.IAIS)  ,

a              inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   01.220.643/0001-03,    Nao   CoNSTA   do   Banco
Nacional   de  Devedores   Trabalhistas.
Certidao  emitida  com  base  no  art.   642-A  da  Consolidacao  das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela  Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resoluqao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho   e   estao   atualizados   ate   2    (dois)    dias
anteriores   a   data   da   sua   expedicao.
No  caso  de  pessoa   juridica,   a  Certidao  atesta  a  empresa  em  relac:ao
a  todos  os   seus   estabelecimentos,   agencias  ou  filiais.
A   aceitac:ao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icacao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal   Superior   do   Trabalho   na
Internet    (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

a              INFORMA¢fio   IMPORTANTE
Do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas    constam   os   dados
necessarios   a   identif icacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justica  do   Trabalho  quanto   as   obrigac:6es
estabelecidas   em  sentenca  condenat6ria  transitada  em  julgado  ou  em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,    a    honorarios,    a    custas,    a
emolumentos  ou  a  recolhimentos  determinados   em  lei;   ou  decorrentes
de   execucao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Pdblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliac:ao   Pr€via.

Dtividas   e   sugest6es;   cndt@tst.jus.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Esta
de Sao Paulo

D6bitos Tributarios Nao lnscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / lE:  01.220.643/0001-03

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar d6bitos de responsabilidade da pessde jurl'dica acima
identificada, € certificado que nao constam d€bitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na DI'vida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

ft

A
Certidao no

Data e hora da emissao

Validade

22020302507-37

17/02/2022 13:06:43

6 (seis) meses, contados da data de sua expedi¢ao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha  1  de  1





MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

a

a

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DivIDA
ATIVA DA  UNIAO

Nome: ASTEL LINE -TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.220.643/000103

Ressalvado   o   direito   de   a   Fazenda   Nacional   cobrar  e   inscrever  quaisquer  dividas   de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,  e certificado que
nao constam pendencias em seu nome,  relativas a cr6ditos tributarios administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscri96es  em  Divida  Ativa  da  Uniao  (DAU)  junto  a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e,  no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados.  Refere-se a situagao do

::jse:3npeaasssj:Pan,3,ad:bpj:°radgarapoF:n:c:ad:::.NT:::r::jgneoj::!iijY:ea24C::tjriihu:9::ST:::I.alsprevistas

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade  na  Internet,  nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:23:18 do dia 21/10/2021  <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 19/04/2022.
C6digo de controle da certidao:  EI F1.8BCF.1 ED5.FF50
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



iilo2izo22           0055161274

PODER  JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBulcoES CIVEIS

CERTIDAO N°: 5265781

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

FOLHA:  1/1

A

A  Diretoria  de  Servigo  Tecnico  de  lnformag6es  Civeis  do(a)  Comarca  de  Sao  Paulo  -
Capital,  no uso de suas atribuie6es legais,

CERTIFICA E  DA FE que,  pesquisando os registros   de distribuig6es de PEDIDOS DE
FALENCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERACOES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS,   anteriores   a
16/02/2022,   verificou NADA CONSTAR como feu/requerido/interessado em nome de:  ****************

ASTEL  LINE  TELECOMUNICACOES  LTDA  EPP,  CNPJ:  01.220.643/0001-03,  conforme  indicaeao
constante  do  pedido  de  certidao.****************************************************************************

Esta certidao nao aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi

:::::::aaddo°sfi%u::st:::qnf%Tm°:tit:}dosr:f°er:nTenstaaapogda°sS3a:i;°osm::cT&;/:I:ur::age:,:nat,rsa:Its:s::taj,:

a                 do nome indicado na certiqaD+{EIRELn], S/C.;S/§*:EPP! ME#MEli LTDA).;i   ;           ,

Esta certidao s6 tern validade mediante assinatura digital.

Esta certidao e sem custas.

Sao Paulo,  17 de fevereiro de 2022.

PEDIDo No:
0055161274

11111111111111111111111111111



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO  DE SAO  PAULO

CERTIDAO SIMPLIFICADA

JuCESP
Junta CorrercRl do
Esfado de Sfo Paulo

CERTIFICAMOS  QUE AS  INFORMACOES ABAIXO  CONSTAM  DOS  DOCUMENTOS ARQUIVADOS  NESTA JUNTA COMERCIAL  E SAO VIGENTES

NA  DATA DE  SUA EXPEDICAO.

SE  HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERloRES,  ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE  DESTA CERTIDA0  E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES,  SE  HOUVER,  PODERAO SER CONSULTADAS  NO

SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR,  MEDIANTE  0 CODIGO  DE AUTENTICIDADE  INFORMADO AO  FINAL  DO  DOCUMENTO.

N'RE REGISTRO DATA DA CONSTITU ICAO lNICIO DAS ATIVIDADES PRAZO DE  DURACAO

35213791179 22/05/1996 14/05/1996

NOME COMERCIAL TIPO JURIDICO

ASTEL LINE -TELECOMUNICACOES  LTDA. SOCIEDADE  LIMITADA(E.P.P.)

C.N.P.J. ENDERECO NOMERO COMPLEMENTO

01.220.643/0001-03 RUA SILVIO  BONILHA 224

BA'RRO MUNICIPIO UF CEP MOEDA VALOR CAPITAL

PIRITUBA SAO PAULO SP 02914-110 RS 500.000,00

ae `\           ,tiCOMERCIOVAREJISTAESPECIALIZADODEEQUIPAMENTOSDETELEFONIALEIQOMUNICACAO

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

IrREf f i±Sf i ©3                                                                                                                                                                             r    ff§f asf i B»f f3f rrmrmffm:ffpfff i gael:k=RE:l!ansrseNONE

WALDEMAR ALCANTARA FERNANDES

ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO

RUA GENY B0NILHA COSTEVILLl 117

BAIRRO MUNICIPIO UF CEP

PIRITUBA SAO PAULO SP

CPF CARGO QUANTIDADE COTAS

521.906.418-53 SOCIO GERENTE 475.000,00

¥isefjF                                ,X.

DATA13/06/2014 NUMERO229.684/14-2

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS).

Documento Gratuito
Proibida a Comercializagao

Pagina  1  de 2



REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE WALDEMAR ALCANTARA FERNANDES,  NACIONALIDADE BRASILEIRA.  CUTIS:  NAO  INF.,  CPF:

521.906.418-53,  RESIDENTE A RUA GENY BONILHA COSTEVILLI,117,  PIRITUBA,  SAO PAULO -SP,  NA SITUACAO DE SOCIO

GERENTE, ASSINAND0 PELA EMPRESA,  COM VALOR DE PARTICIPACAO NA SOCIEDADE DE $ 475.000,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE  LEONICE APARECIDA GARCIA ALCANTARA,  NACIONALIDADE  BRASILEIRA,  CUTIS:  NAO INF.,

CPF: 432.265.078-34,  RESIDENTE A RUA GENY BONILHA COSTEVILLl,117,  PIRITUBA, SAO PAULO -SP,  NA SITUACAO DE

SOCIO, ASSINANDO  PELA EMPRESA,  COM VALOR DE PARTICIPACAO NA SOCIEDADE DE $ 25.000,00.

ALTERACAO DA ATIVIDADE  ECONOMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE  PARA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

EQulpAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO, ALUGUEL DE  MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO.

CONSOLIDA?AO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM  DAS INFORMACOES PARA NIRE: 35213791179

DATA DA ULTIMA ATUALIZACAO DA BASE DE DADOS:  17/02/2022

a

Documento Gratuito
Proibida a Comercializagao

Pagina 2 de 2



A

a



haft da cort5ulfa: 25/06/2021 13: 14: 43

GNIJ:  01.2ZO.€43/Oquld3
A ap¥3a! pelc Simples N3c'remal eJOH SiREEI abfEnge  todios o& eslabelEfjmenlos da gmpresa

NIn:ie  Empresarial: A§lEL  LINE -TEE.ECOMUNIGACOE§  LTDA

SiluaEfn Flo Simples Nactonal: Optame pe [o Simple5 N3€ienat desdeQ1/07J=ae7
Situacao no §lmEl:  ttao Enquadradeno SIMEl

®



MATOES  DO  NOF{TE  /  MA

/202€

urtiif#

Partner Program
Astei  ELin® Te!eeomuniSaSds®S

Has been certified as

Authorized Openscape Business

in  recognition of the successful completion of all certification requirements of unify.

i-----`---

Partner number:  A1481661

Issued and Valid:  2022

uniFB
Copyright © unify Software and Solutions GmbH  & Co.  KG, 2017
Mies-van-der-Roho-Strasse 6,  D-80807 Munich, Germany

L!&quj I  I? ifny}f`|ij::*                                              AII rights rosorved.

YOur  enterprise                  unify, oponscape, openstage and Hipath are registered
trademarks of Unify GmbH  & Co.  KG.


